acuta superstites sanandas imperauit SALCHOW (l. c.) extractum hoc adiicere; ita hoc extracto cum ($\frac{1}{3}$) terebinthinae oleo, ($\frac{1}{2}$) axungia leporis, et ($\frac{1}{4}$) petroleo in vnguentum redacto strumam aliquoties dispulit auctor libelli (*Richtiger Gebrauch des Bleyextracts etc.*); ita Cl. ALTHOF (*praet. Bemerkungen etc.* I. p. 181.) misturae ex succo conii inspissato, extracto hyoscyami albi et extracto thebaico conflatae, quam alutae inunctam testibus a venereo virus inflammatis circumponi iubet, si quidem inflammatio non nimis violenta sit, extractum hoc addit: In prolapsu iridis cum fructu applicat BELL (*System of surgery. Vol. IV. 1786.*), in ulceribus scrophulosis, spongiosis, marcidis, qualia in hominibus debilibus, eneruatis crebro obseruantur, commendat (l. c. p. 77.) AIXIN, in ulceribus, quorum sanationi aut nimia partium relaxatio, aut nimia humorum congestio obstat, aequa ac in iis, quorum caufa interna sublata est, praedicit expertus auctor libelli (*Richtiger Gebrauch des Bleyextracts etc.*), qui coniunctum cum aliis tum externis pharmacis feliciter quoque cancro labiorum vuluae, coniunctum cum sapone veneto, herbis aromaticis et vino, fomentique specie applicatum tumoris articulum brachii superioris occupanti, cum herbis aromaticis ac roborantibus simili forma applicatum vrinæ incontinentiae a sphincteris debilitate oriundae opposuit; in phimosis et paraphimosis, in penis ulceribus, si quidem cum frictione mercuriali coniungatur eius usus, cum mica panis in emplasti formam redactum in bubonibus, ipsis iis, qui in suppurationem proni sunt GOULARD (*remarques et observations pratiques sur les maladies veneriennes, avec une*

une seconde édition des maladies de l'uretre, et la composition des bougies spécifiques, pour guérir les embarras de ce conduit, et autres formules nouvelles et très utiles pour le traitement des maladies vénériennes, à Pezenas et Montpell. 8. T. II. 1760. p. 138 sq. 120 sq. 96 sq.), consentante, quod posteriores attinet, (apud eundem l. m. c.) DE LA PEURONIE, in scirrhis, scrophulis in cancrum pronis, phlegmone aliisque tumoribus GOULARD (traité sur les effets des préparations de plomb etc.), faponi iunctum in anchylosi recente, et humorum tendinum vaginas oblinientium nimia spissitudine GOULARD (l. m. c. p. 136 sq.), cum ($\frac{2}{3}$) oleo oliuarum subactum in ambustionibus TERRAS (Journal de médecine, chirurgie, pharmacie. T. LXXXIV. 1790. Aug.); in erysipelate merito damnat, in fistulis ac gonorrhœa secundaria tanquam inutilem repudiat eius usum auctor libelli (*Richtiger Gebrauch des Bley-extractts etc.*).